
Ред. 
Бр.

Идентифи
кациски 

број Име Татково имПрезиме Општина
Универзитет

Факултет
Образложение

1 45168 Martin Goce Bogojevski Кичево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

2 45306 МАРИЈА Ѓорги АНДОНОВСКА Ресен

Универзитет за 
Информатички 
науки и 
технологии св. 
Апостол Павле 
во Охрид

Факултет за информатички 
системи, визуелизација, 
дигитална мултимедијална и 
анимациска техника

Ослободен од 
партиципација

3 45341 Елвин Абиба Демири Скопје

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

4 45347 АнастасијаВиктор Петровска Куманово

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

5 45361 Симона Илија Михајловска Прилеп

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

6 45385 Зимбрије Сурија Истрефи Струга

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

7 43006 АНАСТАСИМишко ПОПОВСКА Демир Хисар

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

Список на студенти II, III и IV година запишани на додипломски студии кои аплицирале на конкурс за сместување во 
студентскиот дом „Никола Карев“ Охрид



8 43066 Мартин Роберт Србиноски Кичево

Универзитет за 
Информатички 
науки и 
технологии св. 
Апостол Павле 
во Охрид

Факултет за информатички 
системи, визуелизација, 
дигитална мултимедијална и 
анимациска техника

Ослободен од 
партиципација

9 43105 Мартина Јован Дојчиноска Кичево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

10 43270 Илина Мики Бабеска Крушево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

11 43647 Martina Milorad Grozdanovska Гази Баба

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

12 43652 МАРТИНА Далибор НОВАЧКА Гази Баба

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

13 43711 АЛЕКСАНДСашко ВАСИЛКОВ Велес

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

14 43867 Елена Даре Јанкулоска Прилеп

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

15 43893 Борис Жарко Камчески Прилеп

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

16 43979 Марина Ванчо Довичинска Виница

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација



17 44122 Христина Зоран Симјановска Македонски Бр

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

18 44189 İbrahim Celil Ali Центар Жупа 

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

19 44396 Кристина Ѓорѓија Николоска Кичево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

20 44509 АЛЕКСАНДЗоран ГАВРИЛОСКА Кичево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

21 44603 Стефан Гоце Нолевски Тетово

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

22 44856 ГОЦЕ Зоранчо ЛАЗАРОВ Чешиново-Обле

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Ослободен од 
партиципација

23 44819 ЃОРЃИ Васко ЧАУШЕВСКИ Ресен

Универзитет за 
Информатички 
науки и 
технологии св. 
Апостол Павле 
во Охрид

Факултет за информатички 
системи, визуелизација, 
дигитална мултимедијална и 
анимациска техника

Ослободен од 
партиципација

24 43754 САРА Зоран ГРАБУЛОСКА Прилеп

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

25 44613 Антонио СофранијаВељаноски Тетово

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација



26 43071 Моника Стефчо Митева Кочани

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

27 44499 Кристијан Драги Блажевски Гази Баба

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

28 44565 ХРИСТИЈАОливер ДИМИТРОВСКИБитола

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

29 44138 ПЕТАР МИРОСЛА ЛЕФТЕРОСКИ Македонски Бро

Универзитет за 
Информатички 
науки и 
технологии св. 
Апостол Павле 
во Охрид

Факултет за информатички 
системи, визуелизација, 
дигитална мултимедијална и 
анимациска техника

Со партиципација

30 44156 Павлинка Славчо Давчева Кавадарци

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

31 44037 АНАТОЛИ БЛАГОЈ ВЕЛКОВ Кочани

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

32 43659 Ервин Оран Елезоски Дебар

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

33 43665 Бенјамин Аџија Аџиовски Струмица

Универзитет за 
Информатички 
науки и 
технологии св. 
Апостол Павле 
во Охрид Факултет за компјутерски 

науки и инженерство

Со партиципација



34 43667 Dijana Mane Simunovska Кичево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

35 43093 Ivona Radovan Sekuloska Кичево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

36 43326 Јован Марко Иловски Дебар

Универзитет за 
Информатички 
науки и 
технологии св. 
Апостол Павле 
во Охрид Факултет за компјутерски 

науки и инженерство

Со партиципација

37 43517 Роберт Марјан Костадиновски Куманово

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

38 43525 Ljupcho Ace Cvetanoski Кичево

Универзитет за 
Информатички 
науки и 
технологии св. 
Апостол Павле 
во Охрид Факултет за компјутерски 

науки и инженерство

Со партиципација

39 43537 Данчо Стојанче Давидовски Кавадарци

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

40 43587 ДАВИД Боро ПАНЕВ Св.Николе

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација



41 43588 Христијан Димче Велески Прилеп

Универзитет за 
Информатички 
науки и 
технологии св. 
Апостол Павле 
во Охрид

Факултет за применети 
информатички технологии, 
машинска интелигенција и 
роботика

Со партиципација

42 43637 Драгана Христо Јада Крушево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

43 45286 ЈОВАНА  ИВАНЧО ПАВЛЕСКА Прилеп

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

44 42804 Ристе Ацо Најдов Неготино

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

45 42869 Викторија Благоја Ѓеровска Битола

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

46 44906 Mihaela Тони Zdraveska Прилеп

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

47 43269 Ангела Ѓоце Крстеска Кичево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

48 44918 Александр Сашо Павлоска Прилеп

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

49 45001 ПЕТАР Дано КРЕМЧЕСКИ Крушево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација



50 45024 Мартин Владо Тасев Кавадарци

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

51 45072 Никола Здравко Балтов Неготино

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

52 45141 Ивана Љубиша Павлеска Битола

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

Со партиципација

53 45346 Викторија Тошко Конеска Прилеп

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

не ги исполнува 
условите согласно 
Конкурсот.

54 45360 Емилија Гоце Јованоска Македонски Бр

Универзитет за 
туризам и 
менаџмент

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

не ги исполнува 
условите согласно 
Конкурсот.

55 45320 Maртин Дарко Миладиноски Кичево

Универзитет за 
Информатички 
науки и 
технологии св. 
Апостол Павле 
во Охрид

Факултет за информатички 
системи, визуелизација, 
дигитална мултимедијална и 
анимациска техника

нема доставено 
документи

56 43232 Петар Благоја Данилоски Кичево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

нема доставена 
потврда за 
брат/сестра

57 45266 АНГЕЛА Коста УЗУНОВСКА Ресен

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

неидентични 
податоци за плата

58 44023 Васко Сашо Филиповски Битола

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

неидентични 
податоци за плата



59 43714 Ангела Гоце Ристеска Кичево

Универзитет св. 
Климент 
Охридски - 
Битола

Факултет за туризам и 
угостителство – Охрид 

неидентични 
податоци за 
членовите во 
семејството


	За објава Охрид

